
厦门市海沧医院服务器和存储设备维保内容
(1) 年度的维保工作内容：

a) 完善设备档案情况（设备位置、序列号、配置、保修时间等）
b) 每个月的设备巡检工作（12份巡检报告单）
c) 设备的维保服务（免费更换故障备件、系统安装维护等）
d) 系统维护工作（操作系统支持、虚拟化支持、数据库支持等）
e) 虚拟化技术支持（虚拟机的管理、虚拟化存储的空间管理等）
(2) 现在技术支持和技术交流等
(3) 设备明细：
	序号
	设备名称
	型号
	业务系统
	保修期限
	数量
	备注

	1
	服务器
	R910
	VM
	2017/4/16
	1台
	　

	2
	
	R910
	VM
	2017/4/16
	1台
	　

	3
	
	R910
	Vcenter
	2017/4/16
	1台
	　

	4
	
	R910
	文件服务器
	2017/4/16
	1台
	　

	5
	
	R910
	PACS一级
	2017/4/16
	1台
	　

	6
	
	R630
	武装部-征兵系统
	2019/7/22
	1台
	　

	7
	
	x3650M2
	旧PACS系统
	2013/1/14
	1台
	　

	8
	
	RD450
	外网
	2019/7/27
	1台
	　

	9
	
	RS140
	趣医网
	2018/9/28
	1台
	　

	10
	
	RD350
	立式触摸屏
	2019/4/25
	1台
	　

	11
	
	R390
	健康之路
	2020/6/29
	1台
	　

	12
	
	R430
	梅清系统
	2020/11/6
	1台
	　

	13
	
	R430
	梅清系统
	2020/11/6
	1台
	　

	14
	主柜+扩展柜
	VNX5500
	存储设备
	　
	1套
	　

	15
	索引引擎服务器
	ParaStor300
	PACS影像
	2021/8/15
	1台
	　

	16
	
	Opara-G20
	
	
	1台
	　

	17
	影像存储服务器
	ParaStor300
Opara-G20
	PACS影像
	2021/8/15
	3台
	　

	18
	万兆交换机
	CL2716 ATEN
	PACS影像
	2021/8/15
	2台
	　

	注：以上数据仅供参考。



